平成27年8月6日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 晴紀

（コード番号：6485 東証 第１部）

問合せ先 取締役経営管理部長 前田  近

  （ＴＥＬ：03-3716-1513）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 8 月 6日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

東京都目黒区鷹番二丁目 14 番 4 号

2. 移転予定日

平成 27 年 9 月 1 日

3. 移転理由

事業の効率化を目的として本店機能を集約するものであります。

4. 業績に与える影響

平成 27 年 5 月 12 日に公表した平成 28 年 3 月期の連結業績予想において、移転費用を考慮し

ております。

5. その他

同一区内での移転であるため、定款の変更はございません。

以 上